Elektro-Türöffner
EX342-------Z95
                   Vorteilspunkte im Überblick
Für den Einsatz in explosionsgefährdeten Räumen, wie z. B. in Labors, Chemiebetrieben,
Mühlen, Lackierbetrieben
Für alle gängigen Schließbleche geeignet
                                                                                               Lieferumfang
1 Stück Elektro-Türöffner
Technische Daten
Spannung 15 V DC
15 V DC
DIN Richtung Rechts
Rechts
Verstellbarer Türöffner (F, Fix®) Ja
Ja
Ruhestrom Ja
Ja
Festigkeit gegen Aufbruch 10000 N
10000 N
Höhe 90 mm
90 mm
Breite 21 mm
21 mm
Tiefe 28 mm
28 mm
Einbaulage senkrecht und waagerecht
senkrecht und waagerecht
Spannung 15 V DC
15 V DC
DIN-Richtung Rechts
Rechts
Betriebstemperaturbereich / Betriebtemparturklassen -20 bis +50 °C = T4; -20 bis
+40 °C = T5
-20 bis +50 °C = T4; -20 bis
+40 °C = T5
Zulassung-Nr. TPS 07 ATEX 1 273 X
TPS 07 ATEX 1 273 X
Betriebstemperaturbereich / Betriebtemparturklassen -20 bis +50 °C = T4; -20 bis
+40 °C = T5
-20 bis +50 °C = T4; -20 bis
+40 °C = T5
Anschlusskabel 6 m
6 m
DC-Stromaufnahme (stabilsiert) 95 mA
95 mA
EAN-Nummer Artikelnummer
Artikelnummer
4042203361294 EX342-------Z95
EX342-------Z95
1       Produktinformationen
1 Seite von 1
Datenstand: 27.11.2016
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ASSA ABLOY Sicherheitstechnik GmbH
Bildstockstraße 20 72458 Albstadt albstadt@assaabloy.de
Tel. + 497431 123-0 Fax + 497431 123-240 www.assaabloy.de
Produktdatenblatt